
ZARZĄDZENIE N R ^ /2 0 1 8  
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia ^9  października 2018

w sprawie rejestracji przez pracowników i doktorantów WUM publikacji 
w bazie WUM.PUBLIKACJE.

Na podstawie § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się co 
następuje:

§1

1. Pracownicy i doktoranci WUM zobowiązani są do:
a) rejestrowania dorobku publikacyjnego w bazie WUM.PUBLIKACJE;
b) dokonywania okresowych przeglądów prac identyfikowanych na własnym koncie 

w WUM.PUBLIKACJE.
2. W szczególności obowiązkiem rejestracji w bazie WUM.PUBLIKACJE objęte są:

a) artykuły naukowe - artykuły opublikowane w czasopismach naukowych lub 
w recenzowanych materiałach z międzynarodowej konferencji naukowej, opatrzone 
aparatem naukowym;

b) monografie naukowe (autorstwo, redakcja, autorstwo rozdziałów) -  recenzowane 
publikacje książkowe przedstawiające określone zagadnienie naukowe w sposób 
oryginalny i twórczy, opatrzone aparatem naukowym,

afiliowane w WUM.

§ 2

1. Dorobek publikacyjny winien być rejestrowany bez zbędnej zwłoki.
2. Za poprawność opisów oraz kompletność rejestru własnego dorobku odpowiada 

pracownik i doktorant posiadacz konta do którego przypisane zostały prace.
3. Wykonywanie obowiązków określonych w § 1 należy do podstawowych obowiązków 

pracownika WUM. Niedopełnienie tych obowiązków będzie skutkować sankcjami 
dyscyplinarnymi.

§3

Instrukcja rejestrowania prac w bazie WUM.PUBLIKACJE jest dostępna na stronie 
internetowej Biblioteki Głównej WUM.


